

## **Personale-Service HumanizeR ApS**

**Sportono Allé 12, 2. sal**

**2630 Tåstrup**

**CVR-nummer 34599742**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. januar 2018

---

Michael Peter Weibel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Personale-Service HumanizeR ApS  
Sportono Allé 12, 2. sal  
2630 Tåstrup

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup  
CVR-nummer: 34599742  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Allan Clausen  
Michael Peter Weibel  
Kjeld Viktor Albrechtsen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HumanizeR ApS er et dansk ejet landsdækkende vikar og rekrutteringsbureau.

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde og facilitere arbejdskraft til private og offentlige organisationer.

Selskabet arbejder bredt med rekruttering, vikarassistance og HR konsulenttydelser. Kunderne udgøres af private og offentlige virksomheder såvel som kommuner og jobcentre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et driftsresultat før skat på 947.858 kr. samt efter skat på 725.533 kr.

Dette anses som værende et acceptabelt resultat set i forhold til, at resultatet inkluderer omkostninger til forsat udbygning af vores driftskapacitet uden for hovedstaden.

Den samlede bruttofortjeneste er steget med 1.627 t. kr. sammenlignet med sidste regnskabsår, svarende til 36% hvor udviklingen i de samlede personaleomkostninger er steget med 1.012 t. kr. Svarende til 24%. Udviklingen skyldes primært vækst i salget af vikarydelser, mens især opgaver for jobcentre vedrørende formidling af ledige er et vigende marked.

I det nye regnskabsår 2017/2018 forventes selskabet at fortsætte vækstraten, på trods af investeringer i yderligere produktionsenheder.

Der er i det forgangne år arbejdet med en stram debitor styring, hvorfor dubiøse debitorer ved regnskabets afslutning er afviklet og realiseret.

### Likviditetsmæssige forhold.

Ledelsen styrer fortsat efter at have en positiv likviditetsreserve.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Der er ingen betydelige usikkerheder omkring indregning og måling i HumanizeR ApS' årsresultat.

### Forventet udvikling

HumanizeR forventer i det kommende regnskabsår at etablere nye produktionsenheder, som skal bidrage positivt til selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

### Særlige risici

HumanizeR har i løbet af året spredt sine aktiviteter yderligere på tilkomne kontrakter. HumanizeR forventer i det kommende regnskabsår at fortsætte spredningen af vore aktiviteter i markedet. Kundemassen forøges således fortsat, hvilket bidrager til en sund risiko spredning.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.157.535</b>	<b>4.531</b>
1	Personaleomkostninger	-5.154.656	-4.143
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.805	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>980.074</b>	<b>377</b>
	Finansielle indtægter	300	1
2	Finansielle omkostninger	-32.516	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>947.858</b>	<b>364</b>
3	Skat af årets resultat	-222.325	-82
	<b>Årets resultat</b>	<b>725.533</b>	<b>282</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	700.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	475.000	0
	Overført resultat	-449.467	282
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>725.533</b>	<b>282</b>

Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Indretning af lejede lokaler	44.583	50
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.791	80
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>106.374</b>	<b>129</b>
	Deposita	110.702	109
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>110.702</b>	<b>109</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>217.075</b>	<b>238</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.959.581	7.893
	Andre tilgodehavender	8.884	1
	Periodeafgrænsningsposter	110.573	14
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.079.038</b>	<b>7.909</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.756.705</b>	<b>436</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.835.743</b>	<b>8.344</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.052.819</b>	<b>8.582</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	45.900	495
	Foreslået udbytte	700.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>825.900</b>	<b>575</b>
	Hensættelser til udskudt skat	5.297	5
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.297</b>	<b>5</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.122	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.436	77
	Selskabsskat	0	52
	Anden gæld	7.877.063	7.838
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.221.621</b>	<b>8.002</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.226.918</b>	<b>8.007</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.052.819</b>	<b>8.582</b>

- 4 Eventualforpligtelser  
5 Kontraktlige forpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september</b>			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
	Overført resultat, primo	495.367	214
	Aconto udbytte	-475.000	0
	Årets overførte resultat	25.533	282
	<b>Overført resultat</b>	<b>45.900</b>	<b>495</b>
	Aconto udbytte	475.000	0
	Udbetaling af udbytte	-475.000	0
	Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>825.900</b>	<b>575</b>

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.568.147	3.723
Pensioner	252.632	194
Andre omkostninger til social sikring	35.393	29
Øvrige personaleomkostninger	298.484	197
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.154.656</b>	<b>4.143</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	132	105
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	2.880	0
Andre finansielle omkostninger	29.636	15
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>32.516</b>	<b>15</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	221.892	77
Regulering af udskudt skat	433	5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>222.325</b>	<b>82</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Handels- og investeringsselskabet af 4.8.2014 A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5 Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet lejeforpligtelse pr. 30. september 2017 på TDKK 228.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2017 på TDKK 24.		
